

## **BERKOWICZ ADAM**

Z ruchem tanecznym związany jest od 1976 roku. W latach 1977-1982 był Prezesem SKT „Bawinek” Politechniki Krakowskiej w Polsce. W 1979 r. w związku z pozostaniem za granicą Prezesa, Zarząd powierza mu pełnienie obowiązków Prezesa i Dyrektora biura ZG. W 1981 r. został wybrany Prezesem ZG FSiKT, pełnił tę funkcję do 1983 r.

Z prof. Marianem Wieczystym konsultował zamierzenia i kierunki działań. Powołał Radę Specjalistów FSiKT, która w ciągu kilkunastu miesięcy opiniowała opracowane nowe przepisy (klasy taneczne, rozdział na style, szczegółowy repertuar) oraz na potrzeby Ministerstwa Kultury kompleksowy system kształcenia i weryfikacji nauczycieli i instruktorów tańca (zakres kształcenia, wymogi egzaminacyjne).

Instruktor tańca I kat od 1978 roku. Posiada uprawnienia Imperial Society Teachers of Dancing – associate (1995) licencjat (1996). Choreograf w zespołach ZPiT „Krakowiacy”- Kraków, „Małopolska” przy Stomil Dębica. Nauczyciel przedmiotów historia tańca, balet, taniec towarzyski w studium KO w Krośnie (11 lat). Wykładowca na kursach kwalifikacyjnych, szkoleniach.

Pracował z parami: SKT Bawinek (1981-1982), Klub Tańca przy KD Kolejarcz Jasło (od 1984), Studio Tańca Podkarpacie (od 1989 po dziś dzień). Jego wychowankowie to kilkanaście par klasy B, oraz kilka par klasy A.

Organizator bardzo wielu turniejów: z ramienia SKT Bawinek, „Puchary Rektora PK”, „Puchar Podkarpacia”, „Puchar Jasła”, „Puchar Euroregionu Karpaty”, Mistrzostwa Polski Klas B i A.

Autor wielu ciekawych inicjatyw, m.in.: Grand Prix Podkarpacia, Klubowy Puchar Polski. Opracowywał nowe przepisy i szczegółowe procedury Sądu Koleżeńskiego FSiKT. Kilkanaście razy przewodniczył Walnym Zjazdom PTT. Kilka kadencji członek ZG PTT. W różnych okresach: Członek Prezydium, Przewodniczący Komisji ds. Sędziów, Mistrzostw Polski, Budżetu. Przewodniczący Głównego Sądu Koleżeńskiego. Kilka razy członek Komisji Statutowych; aktywny członek zespołu ds. nowych przepisów STT PTT; W Okręgu Podkarpackim członek zarządu przez kilka kadencji, 2 kadencje Prezes ZO. Sędzia PTT od 1982 (kat III), 1995 (II kat), od 1998 (I kat) – ponad 800 turniejów; współtwórca przepisów okręgowych dotyczących rekreacji.

*Źródło:*

*Wyciąg z wniosku - złożonego przez Okręg PTT do Komisji Wyróżnień i Odznaczeń - o nominowanie do Godności Członka Honorowego*